

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží	
Objekt:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží	
Rozpočet:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany	
Zadavatel		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD		IČO: 480 35 599 DIČ: CZ48035599
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 664 756,29
PSV			119 852,71
MON			121 779,85
Vedlejší náklady			51 344,73
Ostatní náklady			84 266,42
Celkem			3 042 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 042 000,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			3042000,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele


SWIETELSKY®
 stavební s.r.o.
 odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
 ČR - 337 01 Ejovice, Zemská 259
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Za objednatele



ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			589 416,76	19
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			206 302,04	7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 841,38	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 401,45	0
5	Komunikace	HSV			1 190 004,63	39
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 481,51	0
8	Trubní vedení	HSV			5 323,18	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			351 141,70	12
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			4 431,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 643,91	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			36 556,65	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 883,66	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			116 427,60	4
783	Nátěry	PSV			541,45	0
M21	Elektromontáže	MON			10 073,70	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			109 261,15	4
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 445,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			246 212,08	8
VN	Vedlejší náklady	VN			51 344,73	2
ON	Ostatní náklady	ON			84 266,42	3
Cena celkem					3 042 000,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						589 416,76		713 194,28		
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odstranění stávajících stromů : 6	kus	6,00000	244,50	1 467,00	21,00	1 775,07	800-1	RTS 19/ I
2	112201101R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, stávající stromy : 6	kus	6,00000	487,04	2 922,24	21,00	3 535,91	800-1	RTS 19/ I
3	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek žulové kostky : 85	m2	85,00000	15,01	1 275,85	21,00	1 543,78	822-1	RTS 19/ I
4	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonová dlažba : 40	m2	40,00000	19,59	783,60	21,00	948,16	822-1	RTS 19/ I
5	113106241R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek nájezd - panely : 30	m2	30,00000	52,27	1 568,10	21,00	1 897,40	822-1	RTS 19/ I
6	113107327R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 270 mm chodníkový přejezd - panely : 24,5	m2	24,50000	77,09	1 888,71	21,00	2 285,34	822-1	RTS 19/ I
7	113107516R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 160 mm nový chodník s krytem z asfaltového betonu - dlažba : 108-43	m2	65,00000	64,42	4 187,30	21,00	5 066,63	822-1	RTS 19/ I
8	113107517R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 170 mm	m2	32,00000	65,14	2 084,48	21,00	2 522,22	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nový chodník z betonové dlažby - dlažba : 32		32,00000						
9	113107519R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 190 mm	m2	43,00000	66,00	2 838,00	21,00	3 433,98	822-1	RTS 19/ I
		nový chodník s krytem z asfaltového betonu - asfalt : 43		43,00000						
10	113107534R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 340 mm	m2	21,50000	81,53	1 752,90	21,00	2 121,01	822-1	RTS 19/ I
		chodníkový přejezd - dlažba : 17,5		17,50000						
		varovný a signalizační pás - dlažba : 4		4,00000						
11	113107542R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 420 mm	m2	10,00000	88,18	881,80	21,00	1 066,98	822-1	RTS 19/ I
		stávající asfaltový kryt : 10		10,00000						
12	113107637R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 370 mm	m2	372,00000	89,15	33 163,80	21,00	40 128,20	822-1	RTS 19/ I
		parkovací stání : 484-138		346,00000						
		vyhrazené parkovací stání : 26		26,00000						
13	113107642R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 420 mm	m2	642,00000	99,26	63 724,92	21,00	77 107,15	822-1	RTS 19/ I
		účelová komunikace : 642		642,00000						
14	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	53,00000	44,62	2 364,86	21,00	2 861,48	822-1	RTS 19/ I
		stávající asfaltový kryt : 10		10,00000						
		stávající chodník asfaltový kryt : 43		43,00000						
15	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	19,00000	52,36	994,84	21,00	1 203,76	822-1	RTS 19/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek		19,00000						
16	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	57,00000	266,01	15 162,57	21,00	18 346,71	800-1	RTS 19/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
		drenáž : 120*0,4*0,4		19,20000						
		kabel veřejného osvětlení : 135*0,3*0,8		32,40000						
		ze žlabu do kanalizace : 7,5*0,6*1,2		5,40000						
17	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	57,00000	54,77	3 121,89	21,00	3 777,49	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
18	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	86,70000	684,60	59 354,82	21,00	71 819,33	800-1	RTS 19/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
		obruba chodníková - okapová linie stromu : (23,3+1,8*2+2,9+8,6+1,3+7,1+4,8+1,4)*0,3*0,4								
				6,36000						
		obruba silniční - okapová linie stromu :								
		(20,2+10,25+4,2+1,6+5,4+0,7+1,6+28+1,6+21+4,5+12,3+4,5+4,3+1,85)*0,6*0,4								
				29,28000						
		parkovací stání - okapová linie stromu : 138*0,37								
				51,06000						
19	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	123,90000	32,10	3 977,19	21,00	4 812,40	800-1	RTS 19/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.								
		57+86,7-19,8								
				123,90000						
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	123,90000	1 041,27	129 013,35	21,00	156 106,15	800-1	RTS 19/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.								
21	162201401R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	60,00000	161,37	9 682,20	21,00	11 715,46	800-1	RTS 19/ I
		s naložením, složením a dopravou,								
		stávající stromy : 6*10								
				60,00000						
22	162201411R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	6,00000	855,75	5 134,50	21,00	6 212,75	800-1	RTS 19/ I
		s naložením, složením a dopravou,								
		stávající stromy : 6								
				6,00000						
23	162201421R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	6,00000	337,41	2 024,46	21,00	2 449,60	800-1	RTS 19/ I
		s naložením, složením a dopravou,								
		stávající stromy : 6								
				6,00000						
24	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,80000	92,05	1 822,59	21,00	2 205,33	800-1	RTS 19/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
		kabel veřejného osvětlení : 135*0,3*0,4								
				16,20000						
		ze žlabu do kanalizace : 7,5*0,6*0,8								
				3,60000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, kabel veřejného osvětlení : 135*0,3*0,2 ze žlabu do kanalizace : 7,5*0,6*0,2	m3	9,00000	708,92	6 380,28	21,00	7 720,14	800-1	RTS 19/ I
				8,10000						
				0,90000						
26	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, nové zatravnění : 1000	m2	1 000,00000	15,65	15 650,00	21,00	18 936,50	823-1	RTS 19/ I
				1 000,00000						
27	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, nové zatravnění : 1000	m2	1 000,00000	27,87	27 870,00	21,00	33 722,70	800-1	RTS 19/ I
				1 000,00000						
28	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, ochrana stromu č. 30 : 39*1,5	m2	58,50000	98,30	5 750,55	21,00	6 958,17	823-1	RTS 19/ I
				58,50000						
29	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, ochrana stromu č. 30 : 39*1,5	m2	58,50000	27,38	1 601,73	21,00	1 938,09	823-1	RTS 19/ I
				58,50000						
30	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	470,92500	184,84	87 045,78	21,00	105 325,39	800-1	RTS 19/ I
31	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž zatravnění : 0,025*1000*1,1	kg	27,50000	125,18	3 442,45	21,00	4 165,36	SPCM	RTS 19/ I
				27,50000						
32	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy nové zatravnění : 1000*0,1	m3	100,00000	904,84	90 484,00	21,00	109 485,64	SPCM	RTS 19/ I
				100,00000						
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						206 302,04		249 625,47		
33	212571112R00	Výplň trativodů štěrkopiskem, netříděným do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, drenáž : 120*0,4*0,4	m3	19,20000	692,70	13 299,84	21,00	16 092,81	800-2	RTS 19/ I
				19,20000						
34	212753214R00	Plastové drenážní trubky montáž tuhé plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože drenáž : 120	m	120,00000	222,49	26 698,80	21,00	32 305,55	827-1	RTS 19/ I
				120,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, drenáž : 120*0,4*5	m2	240,00000	20,37	4 888,80	21,00	5 915,45	800-2	RTS 19/ I
				240,00000						
36	213151111R00	Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l vsak parkovacího stání : 7+41	kus	48,00000	1 584,04	76 033,92	21,00	92 001,04	827-1	RTS 19/ I
				48,00000						
37	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextilie vsak parkovacího stání : 3*(5,6+0,32*2+32,8+0,32*2)	m2	119,04000	73,74	8 778,01	21,00	10 621,39	827-1	RTS 19/ I
				119,04000						
38	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 doplnění komunikace asfaltovým krytem : 10 chodníkový přejezd : 42 účelová komunikace : 642 parkovací stání : 484 vyhrazené parkovací stání : 26 nový chodník s krytem z asfaltového betonu : 108 nový chodník z betonové dlažby : 32 varovný a signalizační pás : 4	m2	1 348,00000	4,50	6 066,00	21,00	7 339,86	800-1	RTS 19/ I
				10,00000						
				42,00000						
				642,00000						
				484,00000						
				26,00000						
				108,00000						
				32,00000						
				4,00000						
39	28611223R	trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm drenáž : 120*1,1	m	132,00000	24,45	3 227,40	21,00	3 905,15	SPCM	RTS 19/ I
				132,00000						
40	28697912R	blok vsakovací inspekční; PP; celk. objem 205,0 l; retenční objem 195,0 l; l = 800 mm; š = 800 mm; v = 320 mm vsak parkovacího stání : 7+41	kus	48,00000	919,32	44 127,36	21,00	53 394,11	SPCM	RTS 19/ I
				48,00000						
41	28697913R	dno vsakovacího bloku PP; l = 800,0 mm; š = 800 mm; v = 40 mm; DN 100/150/200 vsak parkovacího stání : 7+41	kus	48,00000	317,85	15 256,80	21,00	18 460,73	SPCM	RTS 19/ I
				48,00000						
42	28697914R	ukončení vsakovacího tunelu PP; š = 800 mm; v = 320 mm vsak parkovacího stání : 1+1	sada	2,00000	430,32	860,64	21,00	1 041,37	SPCM	RTS 19/ I
				2,00000						
43	286979151R	prvky spojovací použití pro horizontální spoje vsak parkovacího stání : 6+40	kus	46,00000	21,52	989,92	21,00	1 197,80	SPCM	RTS 19/ I
				46,00000						
44	69366013R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 300 g/m2	m	132,00000	19,56	2 581,92	21,00	3 124,12	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		drenáž : 120*1,1		132,00000						
45	693660192R	geotextilie směr přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	142,84800	24,45	3 492,63	21,00	4 226,08	SPCM	RTS 19/ I
		vsak parkovacího stání : 3*(5,6+0,32*2+32,8+0,32*2)*1,2		142,84800						
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						15 841,38		19 168,07		
46	388996111R00	chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	135,00000	21,52	2 905,20	21,00	3 515,29		RTS 19/ I
		kabel veřejného osvětlení : 135		135,00000						
47	326216001R01	Opěrná zídka z kamene	m3	0,75000	13 123,89	9 842,92	21,00	11 909,93		Vlastní
		0,5*0,6*2,5		0,75000						
48	3457114701R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 50,0 mm; vnitřní pr.= 41,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	148,50000	20,83	3 093,26	21,00	3 742,84	SPCM	RTS 19/ I
		kabel veřejného osvětlení : 135*1,1		148,50000						
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						4 401,45		5 325,75		
49	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	9,00000	489,05	4 401,45	21,00	5 325,75	827-1	RTS 19/ I
		v otevřeném výkopu,								
		kabel veřejného osvětlení : 135*0,3*0,2		8,10000						
		ze žlabu do kanalizace : 7,5*0,6*0,2		0,90000						
Díl: 5 Komunikace						1 190 004,63		1 439 905,60		
50	564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	828,00000	138,42	114 611,76	21,00	138 680,23	822-1	RTS 19/ I
		chodníkový přejezd : 42		42,00000						
		účelová komunikace : 642		642,00000						
		nový chodník s krytem z asfaltového betonu : 108		108,00000						
		nový chodník z betonové dlažby : 32		32,00000						
		varovný a signalizační pás : 4		4,00000						
51	564861111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	10,00000	169,95	1 699,50	21,00	2 056,40	822-1	RTS 19/ I
		doplnění komunikace asfaltovým krytem : 10		10,00000						
52	564871111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	510,00000	202,10	103 071,00	21,00	124 715,91	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	ceník	Cen. soustava / platnost
		parkovací stání : 484		484,00000						
		vyhrazené parkovací stání : 26		26,00000						
53	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	698,00000	189,91	132 557,18	21,00	160 394,19	822-1	RTS 19/ I
		s rozprostřením a zhutněním								
		doplnění komunikace asfaltovým krytem : 10		10,00000						
		chodníkový přejezd : 42		42,00000						
		účelová komunikace : 642		642,00000						
		varovný a signalizační pás : 4		4,00000						
54	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	10,00000	1 741,58	17 415,80	21,00	21 073,12	822-1	RTS 19/ I
		s rozprostřením a zhutněním								
		doplnění komunikace asfaltovým krytem : 10		10,00000						
55	565310011R00	Podklad z asfaltového recyklátu tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	108,00000	71,78	7 752,24	21,00	9 380,21	822-1	RTS 19/ I
		s rozprostřením a zhutněním								
		nový chodník s krytem z asfaltového betonu : 108		108,00000						
56	573231110R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	118,00000	9,58	1 130,44	21,00	1 367,83	822-1	RTS 19/ I
		doplnění komunikace asfaltovým krytem : 10		10,00000						
		nový chodník s krytem z asfaltového betonu : 108		108,00000						
57	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	10,00000	955,92	9 559,20	21,00	11 566,63	822-1	RTS 19/ I
		doplnění komunikace asfaltovým krytem : 10		10,00000						
58	577132311RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 CH, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	108,00000	655,02	70 742,16	21,00	85 598,01	822-1	RTS 19/ I
		nový chodník s krytem z asfaltového betonu : 108		108,00000						
59	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	32,00000	201,47	6 447,04	21,00	7 800,92	822-1	RTS 19/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
		nový chodník z betonové dlažby : 32		32,00000						
60	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1 198,00000	205,38	246 045,24	21,00	297 714,74	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
		chodníkový přejezd - použita stávající dlažba (kostka antracit) : 42		42,00000						
		účelová komunikace : 642		642,00000						
		parkovací stání : 484		484,00000						
		vyhrazené parkovací stání : 26		26,00000						
		varovný a signalizační pás : 4		4,00000						
61	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	641,00000	231,02	148 083,82	21,00	179 181,42	822-1	RTS 19/ I
		účelová komunikace : 262		262,00000						
		chodníkový přejezd : 40		40,00000						
		parkovací stání : 263		263,00000						
		vyhrazené parkovací stání : 31		31,00000						
		nový chodník z betonové dlažby : 25		25,00000						
		varovný a signalizační pás : 20		20,00000						
62	597093111RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a můstkovým roštem z tvárné litiny, světlá šířka 100 mm žlab do betonového lože, délky 1000 mm, výšky 165-265 mm, zatížení D 400, E 600, -	kus	5,00000	1 823,96	9 119,80	21,00	11 034,96	822-1	RTS 19/ I
		5		5,00000						
63	597093112RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a můstkovým roštem z tvárné litiny, světlá šířka 100 mm žlab do betonového lože, délky 500 mm, výšky 165-165 mm, zatížení D 400, E 600, -	kus	1,00000	3 053,30	3 053,30	21,00	3 694,49	822-1	RTS 19/ I
		1		1,00000						
64	597093122R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a můstkovým roštem z tvárné litiny, světlá šířka 100 mm vpust do betonového lože, délky 500 mm, výšky 520 mm, zatížení D 400, E 600, jednoduchá s odtokem DN 150	kus	1,00000	3 555,01	3 555,01	21,00	4 301,56	822-1	RTS 19/ I
65	597093131R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a můstkovým roštem z tvárné litiny, světlá šířka 100 mm čelo kombinované plné, -, -, zatížení D 400, E 600, F 900, pro všechny stavební výšky	kus	1,00000	112,51	112,51	21,00	136,14	822-1	RTS 19/ I
66	599141111R01	Vyplnění spár mezi spoji živičnou zálivkou	m	20,00000	66,50	1 330,00	21,00	1 609,30		Vlastní
		doplnění komunikace asfaltovým krytem : 20		20,00000						
67	592452578R01	Dlažba zatravnovací bloček 270/120/80, plocha včetně zatravněné části 300/150/80 (spára 30mm), přírodní	m2	532,40000	268,51	142 954,72	21,00	172 975,21		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	ceník	Cen. soustava / platnost
		parkovací stání : 484*1,1		532,40000						
68	59245264R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	4,40000	631,78	2 779,83	21,00	3 363,59	SPCM	RTS 19/ I
		varovný a signalizační pás : 4*1,1		4,40000						
69	592452655R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	28,60000	220,20	6 297,72	21,00	7 620,24	SPCM	RTS 19/ I
		vyhrazené parkovací stání : 26*1,1		28,60000						
70	59245300R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	706,20000	220,20	155 505,24	21,00	188 161,34	SPCM	RTS 19/ I
		účelová komunikace : 642*1,1		706,20000						
71	59245308R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	35,20000	175,60	6 181,12	21,00	7 479,16	SPCM	RTS 19/ I
		nový chodník z betonové dlažby : 32*1,1		35,20000						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				9 481,51		11 472,63		
72	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	m3	8,30000	1 142,35	9 481,51	21,00	11 472,63	801-1	RTS 19/ I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, vyrovnání terénu : 83*0,1		8,30000						
Díl: 8		Trubní vedení				5 323,18		6 441,05		
73	871313121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 160 mm , tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm	m	7,50000	269,87	2 024,03	21,00	2 449,08	827-1	RTS 19/ I
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, ze žlabu do kanalizace : 7,5		7,50000						
74	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00000	1 784,45	1 784,45	21,00	2 159,18	822-1	RTS 19/ I
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, výšková úprava šachty kanalizační : 1		1,00000						
75	899711121R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 22 cm	m	135,00000	11,22	1 514,70	21,00	1 832,79	827-1	RTS 19/ I
		kabel veřejného osvětlení : 135		135,00000						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				351 141,70		424 881,46		
76	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	2,00000	1 625,92	3 251,84	21,00	3 934,73	822-1	RTS 19/ I
		IP12 symbol č. 225+E1 : 1		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		IP13c : 1		1,00000						
77	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,	kus	3,00000	1 134,47	3 403,41	21,00	4 118,13	822-1	RTS 19/ I
		IP12 symbol č. 225+E1 : 1		1,00000						
		E1 : 1		1,00000						
		IP13c : 1		1,00000						
78	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	3,00000	203,42	610,26	21,00	738,41	822-1	RTS 19/ I
		A15 : 2		2,00000						
		B1+E13 : 1		1,00000						
79	914991003R00	Dočasné dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	11,00000	87,04	957,44	21,00	1 158,50	822-1	RTS 19/ I
		Z4a : 8		8,00000						
		Z2 : 2+1		3,00000						
80	914991006R00	Dočasné dopravní značení montáž , výstražného světla včetně baterie a seřízení	kus	3,00000	11,74	35,22	21,00	42,62	822-1	RTS 19/ I
		Z4a : 3		3,00000						
81	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	90,00000	76,28	6 865,20	21,00	8 306,89	822-1	RTS 19/ I
		A15 : 2*30		60,00000						
		B1+E13 : 1*30		30,00000						
82	914992003R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	330,00000	8,80	2 904,00	21,00	3 513,84	822-1	RTS 19/ I
		Z4a : 8*30		240,00000						
		Z2 : 3*30		90,00000						
83	914992006R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, výstražného světla včetně baterie a seřízení	kus	90,00000	58,68	5 281,20	21,00	6 390,25	822-1	RTS 19/ I
		Z4a : 3*30		90,00000						
84	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	3,00000	139,85	419,55	21,00	507,66	822-1	RTS 19/ I
		A15 : 2		2,00000						
		B1+E13 : 1		1,00000						
85	914993003R00	Demontáž dočasného dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	11,00000	59,66	656,26	21,00	794,07	822-1	RTS 19/ I
		Z4a : 8		8,00000						
		Z2 : 2+1		3,00000						
86	914993006R00	Demontáž dočasného dopravního značení výstražného světla včetně baterie	kus	3,00000	11,74	35,22	21,00	42,62	822-1	RTS 19/ I
		Z4a : 3		3,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
87	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů, dělicích čar a vodících proužků tl. 2,5 až 3 mm V10b + symbol č. 225 : 0,5*2	m2	1,00000	4 311,00	4 311,00	21,00	5 216,31	822-1	RTS 19/ I
88	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkaně barvou nebo prováděné z nátěrových hmot V10b + symbol č. 225 : 0,5*2	m2	1,00000	976,04	976,04	21,00	1 181,01	822-1	RTS 19/ I
89	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm 56,4+6,6+13,9+24,9+10,9+52,3 23,3+1,8*2+2,9+8,6+1,3+7,1+4,8+1,4	m	218,00000	283,23	61 744,14	21,00	74 710,41	822-1	RTS 19/ I
90	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm vjezd - použité stávající obrubníky žulové : 19	m	19,00000	410,76	7 804,44	21,00	9 443,37	822-1	RTS 19/ I
91	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 46+5,7+53+1,6+4,8+1+1,9 20,2+10,25+4,2+1,6+5,4+0,7+1,6+28+1,6+21+4,5+12,3+4,5+4,3+1,85	m	236,00000	333,30	78 658,80	21,00	95 177,15	822-1	RTS 19/ I
92	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 2	m	2,00000	338,88	677,76	21,00	820,09	822-1	RTS 19/ I
93	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody stávající asfaltový kryt : 20	m	20,00000	56,90	1 138,00	21,00	1 376,98	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	914001127R12	Montáž, zprovoznění, zaškolení obsluhy a oprava parkovacího automatu	kus	1,00000	12 498,78	12 498,78	21,00	15 123,52		Vlastní
95	918101111R01	Příplatek za lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	m	475,00000	6,06	2 878,50	21,00	3 482,99		Vlastní
		218+236+2+19		475,00000						
96	24623442R	hmota nátěrová na beton akrylátová; S 2893; vodorovné značení; dvousložková; pro exteriér; bílá; 0100	kg	3,08000	1 703,67	5 247,30	21,00	6 349,23	SPCM	RTS 19/ I
		V11a : 1*2,8*1,1		3,08000						
97	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	733,50	1 467,00	21,00	1 775,07	SPCM	RTS 19/ I
		IP12 symbol č. 225+E1 : 1		1,00000						
		IP13c : 1		1,00000						
98	40445141.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E1-E2; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	782,40	782,40	21,00	946,70	SPCM	RTS 19/ I
		E1 : 1		1,00000						
99	404459508R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 70 pozinkovaný, délka 3000 mm	kus	2,00000	765,28	1 530,56	21,00	1 851,98	SPCM	RTS 19/ I
		IP12 symbol č. 225+E1 : 1		1,00000						
		IP13c : 1		1,00000						
100	404459545R	příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr. 70 mm	kus	2,00000	17,61	35,22	21,00	42,62	SPCM	RTS 19/ I
		IP12 symbol č. 225+E1 : 1		1,00000						
		IP13c : 1		1,00000						
101	40463000V47	Parkovací automat s vrácením mincí	ks	1,00000	146 503,65	146 503,65	21,00	177 269,42		Vlastní
102	63264700R	posyp reflexní index lomu 1,5; 2,50 g/cm3; zrnitost 125 až 630 µm; silanizovaný; pro vodorovné dopravní značení	kg	0,27500	1 703,67	468,51	21,00	566,90	SPCM	RTS 19/ I
		V11a : 1*0,25*1,1		0,27500						
Díl: 93						4 431,00		5 361,51		
Dokončovací práce inženýrských staveb										
103	938906112R08	Vyčištění ploch od odpadu včetně jeho odvozu	m2	300,00000	14,77	4 431,00	21,00	5 361,51		Vlastní
		odpad ve svahu : 300		300,00000						
Díl: 96						5 643,91		6 829,13		
Bourání konstrukcí										
104	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	3,34000	1 098,84	3 670,13	21,00	4 440,86	801-3	RTS 19/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										
		opěrná zídka : 0,5*(3*0,4+3,8*0,6)+5*0,8*0,4		3,34000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
105	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 2+3	kus	5,00000	47,65	238,25	21,00	288,28	822-1	RTS 19/ I
106	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	2,00000	47,65	95,30	21,00	115,31	822-1	RTS 19/ I
107	966079851R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 100 mm2 řezání stávajícího zábradlí - silnice : 2	kus	2,00000	10,96	21,92	21,00	26,52	801-3	RTS 19/ I
108	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m vjezd - použité stávající obrubníky žulové : 19	m	19,00000	24,65	468,35	21,00	566,70	822-1	RTS 19/ I
109	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m chodníkový přejezd - použita stávající dlažba (kostka antracit) : 42	m2	42,00000	27,38	1 149,96	21,00	1 391,45	822-1	RTS 19/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						36 556,65		44 233,55		
110	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakéhokoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	2 670,31769	13,69	36 556,65	21,00	44 233,55	822-1	RTS 19/ I
Díl: 762 Konstrukce tesařské						2 883,66		3 489,23		
111	762963820R00	Rozebrání oplocení bez příčníků s dřevěnými sloupky, z tyčoviny se sloupky osově vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m stávající plůtek kolem stromu č. 30 : 39	m	39,00000	73,94	2 883,66	21,00	3 489,23	800-762	RTS 19/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						116 427,60		140 877,40		
112	767161240R00	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 45 kg trvalá ochrana stromu č. 30 : 39*1	m	39,00000	586,80	22 885,20	21,00	27 691,09	800-767	RTS 19/ I
113	767222210R00	Montáž zábradlí schodišťových z profilové oceli na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg dočasné odstranění zábradlí - silnice : 2	m	2,00000	441,77	883,54	21,00	1 069,08	800-767	RTS 19/ I
114	767123920R11	Svařovaný spoj zábradlí	kus	2,00000	452,95	905,90	21,00	1 096,14		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		navažení zábradlí zpět : 2		2,00000						
115	767222210R12	Demontáž zábradlí z prof. oceli na oc. konstr. do 20 kg	m	2,00000	232,77	465,54	21,00	563,30		Vlastní
		dočasné odstranění zábradlí - silnice : 2		2,00000						
116	55395101.AR21	Zábradlí ocelové pozinkované provedení	kg	330,33000	271,91	89 820,03	21,00	108 682,24		Vlastní
		zábradlí kolem stromu č. 30 : 7,7*39*1,1		330,33000						
117	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplněk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,33429	4 389,56	1 467,39	21,00	1 775,54	800-767	RTS 19/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 783		Nátěry				541,45		655,15		
118	783425150R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	7,00000	77,35	541,45	21,00	655,15	800-783	RTS 19/ I
		na vzduchu schnoucí								
		dočasné odstranění zábradlí - silnice : 2*2+1*3		7,00000						
Díl: M21		Elektromontáže				10 073,70		12 189,18		
119	210810017RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, volně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 4 mm ²	m	135,00000	74,62	10 073,70	21,00	12 189,18	M21	RTS 19/ I
		kabel veřejného osvětlení : 135		135,00000						
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				109 261,15		132 205,99		
120	220010011R00	Stožár D nepatkováný, provedení v rovině, 6-8 m	kus	6,00000	5 872,86	35 237,16	21,00	42 636,96		RTS 19/ I
		VO : 6		6,00000						
121	220111776R00	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát do 120 mm ²	m	135,00000	34,23	4 621,05	21,00	5 591,47		RTS 19/ I
		kabel veřejného osvětlení : 135		135,00000						
122	220010701R11	Svítilidlo LED 51W 4000-5000 K	kus	6,00000	8 361,86	50 171,16	21,00	60 707,10		Vlastní
		VO : 6		6,00000						
123	31672156.AR	stožár ocelový osvětlovací; stupňovitý-jedenkrát odstupňovaný; zapuštěný do země; výška = 4,0 m; zapuštěná hloubka = 0,7 m; horní pr. 60 mm; spodní pr. 114 mm; výška celk. L = 4,7 m; Tn 0,34 kN	kus	6,00000	2 396,09	14 376,54	21,00	17 395,61	SPCM	RTS 19/ I
		VO : 6		6,00000						
124	35441120R	pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm	kg	141,42857	34,33	4 855,24	21,00	5 874,84	SPCM	RTS 19/ I
		kabel veřejného osvětlení : (135/1,05)*1,1		141,42857						
Díl: M46		Zemní práce při montážích				2 445,00		2 958,45		
125	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	2,00000	1 222,50	2 445,00	21,00	2 958,45		RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/07-2	Rokycany Město Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
O:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží
R:	01	Novostavba parkoviště u starého vlakového nádraží Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ruční sondy : 2		2,00000						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				246 212,08		297 916,62		
126	979082317R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m	t	1 052,68900	31,78	33 454,46	21,00	40 479,90	832-1	RTS 19/ I
		bez naložení, s vložení a hrubým urovňáním								
		1008,619+5,83		1 014,44900						
		17+9+12,24		38,24000						
127	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu u do 50 m	t	1 052,68900	21,30	22 422,28	21,00	27 130,96	822-1	RTS 19/ I
128	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1 052,68900	38,71	40 749,59	21,00	49 307,00	822-1	RTS 19/ I
		pro vodorovnou dopravu								
129	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1 008,61900	147,68	148 952,85	21,00	180 232,95	801-3	RTS 19/ I
		14,553+22,88+11,968+17,974+16,082+9,24+302,808+604,764+8,35		1 008,61900						
130	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	5,83000	108,56	632,90	21,00	765,81	801-3	RTS 19/ I
		5,83		5,83000						
Díl: VN		Vedlejší náklady				51 344,73		62 127,12		
131	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	19 559,90	19 559,90	21,00	23 667,48		RTS 19/ I
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.								
		Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
132	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	7 334,96	7 334,96	21,00	8 875,30		RTS 19/ I
133	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	24 449,87	24 449,87	21,00	29 584,34		RTS 19/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				84 266,42		101 962,37		
134	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	29 339,85	29 339,85	21,00	35 501,22		RTS 19/ I
135	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 779,95	9 779,95	21,00	11 833,74		RTS 19/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
136	005241010R03	Fotodokumentace	Soubor	1,00000	11 246,94	11 246,94	21,00	13 608,80		Vlastní
137	005241020R01	Provedení skutečného zaměření stavby se soutiskem s katastrální mapou	Soubor	1,00000	33 899,68	33 899,68	21,00	41 018,61		Vlastní
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
Celkem						3 042 000,00				

Časový harmonogram

Stavba: Novostavba parkoviště u budovy starého vlakového nádraží na pozemku p.č. 2910/65, k.ú. Rokycany



Zadavatel: Město Rokycany

		2020											
Obj.	Zkrácený popis	září				říjen				listopad			
		36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47
	Přípravné práce, kácení												
	Zemní práce - odstranění podkladů, hloubení												
	VO												
	Odvodnění												
	Osazení obrub												
	Podkladní konstrukce												
	Dlažba												
	Asfaltová komunikace												
	DZ												
	Ostatní konstrukce a práce												
	DIO												

V Ejpovicích dne 31.7.2020

Délka záruky - 60 měsíců



Tomáš Kunc
ředitel oblasti Plzeň



Petra Blechová
vedoucí odd. přípravy a kalkulací

 **SWIETELSKY** [®]
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
ČR - 337 01 Ejpovice, Zemská 259
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

se sídlem: Ejpovice, Zemská 259, PSČ: 337 01



IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599




Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupená: Ing. Pavlem Brůžkem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD

uděluje tímto

Tomáši Kuncovi, nar.  1974, bytem Strašice č. p.  PSČ 338 45,

a

Petře Blechové, nar.   1984, bytem  318 00 Plzeň,

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.) a včetně zmocnění další osoby k elektronickému podání nabídky, a to do výše bez platné DPH:

5 mil. Kč (slovy: pětmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy vždy oba zmocněnci.

Tato plná moc je platná do 31.3.2021

V Ejpovicích dne 1.9.2020

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zmocnitel:



Ing. Pavel Brůžek
vedoucí odštěpného závodu